
pozvánka na řádnou úalnou hromadu
(pod}e §22, odst.Z zákona č. 449/2001 Sb.)

Honební společenfio §oběchleby. Radotín - pomránka na valnou hromadu

Termín konáníl ...§.3.2021.. v,..t8... hodln

Registrace rtče§tníků valné hromady H§ proběhne }t hodlny před zahájením valné hromady

Místo konání: *ál kuHurnfu dornu §offi**ť

Pořad valné hromedy:

1. Zahájení a schválení p*gru*u valné hromady dle porvánky

Z. Volba zapisovatele

3. Volba sčítačů hla§ů, volební a návrhové komise
4. Volba o16ánů honebního společenstva

5. Zpráva o člnnoiti honebního společenswa za uplynulé období
6. Zpráva o ftnančním hospodaření honebního společenstva
7. Aktualizace §tanov honebního společenswa

8. Rozhodnutí o využití honiůy od í..4.2021 do 31.3.2031 - nájmu stávajícímu MS
HUBE*T Soběchíeby

9. Zpráva volební komise
10. Diskuse

lX. Usnesenía závěr

Jestliže se této valné hromady nemůžete z jakéhqkoliv důvodu ztlčastnit a přejete si, aby Vás
na ní za§tupoval někdo Jiný a konal za Vás veškeré úkony, k'e kteným je člen honebního
společenswa oprávněn podle zákona č. 449/100l" Sb., o mysllvostl, mú}ete leJ zmocnlt
na základě písemné plné moci. ZmocnĚní použije zrnocněná osoba při příchodu na valnou
hromadu k presenei.

Tato možnost je vám nabízena z důvodu dosažení usnášeníschopnosti u"tne hro*ady, která
je klíčová pro uvedení honebního společen§tva do souladu se zákonem o myslivosti
a zachování společenstevní honitby.

Valná hromada |t xhopná se usnášet, pokud jsou pfitomni členové nebo jejich rástupci,
kteří mají alespoň polor{nu hlagú. Nesejde-li se potřebný počet hlasů po uplynutí jedné
hodiny od stanoveného poHtku valné hromady, může se valná hromada platně usnášet
za jakéhokoIiv počtu hlasů přítomných členů.

, ...í.,ť,.!*.dť. jli,,i.{ o. - { l i0;,1


